ARAPONGAS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°        /2023

Senhor Presidente;

Os Vereadores subscritores do presente, no uso de suas

atribuições regimentais (art. 115, § 4º, I) vem, à presença de Vossa Excelência,

requerer a inserção nos Anais dessa Casa o voto de pesar pelo falecimento da

Sra. Santinha Bazanella Bisca mãe do ex-prefeito José Aparecido Bisca, que

infelizmente veio a óbito no último dia 31 de março de 2023.

Requer ainda que seja encaminhado ofício a família enlutada,

manifestando as sentidas condolências desta Casa de Leis.

Arapongas, 03 de abril de 2023.

ARAPONGAS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

		2023-04-03T14:40:40-0300
	AROLDO CESAR PAGAN:87846772953

		2023-04-03T14:55:26-0300
	ANTONIO APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS:86637258920

		2023-04-03T15:11:26-0300
	ADAUTO FORNAZIERI:54211565915

		2023-04-03T15:26:48-0300
	JOSE MARIA DA SILVA:59259655900

		2023-04-03T15:38:59-0300
	MILTON APARECIDO XAVIER:50214535991

		2023-04-03T15:50:37-0300
	SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA:55777074120

		2023-04-03T16:15:44-0300
	MARCIO ANTONIO NICKENIG:50472879987

		2023-04-03T16:25:29-0300
	MARCELO JUNIO DE SOUZA:05368906927

		2023-04-03T16:31:50-0300
	MARILSA STAUB VENDRAMETTO:58485945972

		2023-04-03T16:39:34-0300
	ROSEMARY SOARES GOMES FARIAS:67088600900

		2023-04-03T16:46:18-0300
	LEVI APARECIDO XAVIER:97982415920

		2023-04-03T17:03:48-0300
	RODRIGO CESAR DE ALMEIDA DE DEUS:03110152983

		2023-04-03T17:06:42-0300
	EDWAYNE APARECIDO AREANO ARDUIN:60253029953

		2023-04-03T17:16:01-0300
	RUBENS FRANZIN MANOEL:61951056949